
10

9

9

9

10

9

10

8

9

10

93

A - výborně

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

~0~ měsíců

Vedoucí práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

doc. Dr. Ing. Oldřich Kodym

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě; 

3) 
maximálně lze odložit o 36 měsíců

Návrh na odložení zveřejnění:
 3)

 3.  Volba vhodných metod řešení

 4.  Rozsah a kvalita zpracované literatury, citace

 5.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 8.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 9.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

10. Spolupráce s vedoucím práce

Posudek vedoucího diplomové práce

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2021/2022

Autor práce:

Bc. Pavel Staněk, MA

Katedra magisterského studia

Řešení komplexních problémů metodou Design Thinking v oblasti dodavatelských řetězců

Název práce:

 6.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

 7.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70

71 - 80 B - velmi dobře

nad 80

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 41 bodů! 

Předmětem hodnocení je diplomová práce včetně případných příloh.

Posudek diplomové práce byl zpracován na základě její elektronocké verze.

Zadáním měl autor na základě vlastností metody Design Thinking (DT) ukázat na typovém příkladu

její využití v praxi se zaměřením na manažersko-expertní procesy v oblasti dodavatelských řetězců a

vhodnou formou vyhodnotit možný přínos.

Autor si téma zvolil sám. Téma zpracoval samostatně, svůj postup průběžně konzultoval, závěry

konzultací do své práce zahrnoval.

Struktura práce odpovídá zadání. Shoda ze systému Theses je 3.0 %. To odpovídá charakteru práce. 

Autor se v práci nevyhnul některým prohřeškům, ty však nemají vliv na kvalitu práce a její

porozumění.

Zpracované téma autor představil na mezinárodní soutěži studentských prací mSVOK na Technické

univerzitě v Košicích, kde získal cenu za nejlepší poster.

 

V rámci obhajoby diplomové práce doporučuji, aby se autork zaměřil i na následující oblasti:

* Pro které skupiny logistických procesů, resp. typy firem má použití metody DT nejmětší potenciál?

* Jaký je pohled autora na metodu jako takovou a v kontextu logistiky?

Předloženou diplomovou prací autor prokázal naplnění profilu studovaného programu a jeho profilace.

1. červen 2022 Podpis vedoucího:

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Stránka 2 z 2


		2022-06-04T16:55:46+0200
	Oldřich Kodym




